
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

08205, пул. Т. Шевченка, 2-а, м. Ірпінь, Київська область,, тел.: (04597) 61-540, 61-385 
http://www.imr.gov.ua/, е-шаіі: ігреп archl@ukr.net

НАКАЗ

№ 68-ТП 26 червня 2020 року

На виконання Тимчасового Порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 367 від
27.03.2019 року, розглянувши заяву гр. Марченка Ігоря Олександровича 
Арх. вх. № 10-12/436 від 26.06.2020 року, щодо присвоєння поштової адреси, 
Сертифікат серія КС № 162201570910, технічний паспорт на будинок 
квартирного типу від 17.10.2019 року виготовлений ПП «КБС-100»

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна -  багатоквартирному житловому 
будинку № 4 (другої черги житлового комплексу з повним спектром установ 
і підприємств) поштову адресу: Україна, Київська область, місто Ірпінь, 
вулиця Григорія Сковороди, 13/3 (тринадцять дріб три).

Власник об’єкта нерухомого майна: гр. Марченко Ігор Олександрович 
Рівненська область, м. Кузнецовськ, м-п. Варані, будинок 27, квартира 50, 
ідентифікаційний код: 3239110693.
2. Відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Ірпінської 
міської ради внести відомості про присвоєння поштової адреси 
новоствореному об’єкту нерухомого майна до Реєстру адрес в розділі 
«Містобудування» офіційного веб-норталу Ірпінської міської ради.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Ірпінської міської ради.

Начальник відділу
містобудування та архітектури

http://www.imr.gov.ua/
mailto:archl@ukr.net

